



Macasi ApS

c/o Brian Tretow-Loof, Peder Godskes Vej 9, 2830 Virum

CVR-nr. 28 89 28 37

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2016.

Brian Tretow-Loof
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Macasi ApS c/o Brian Tretow-Loof Peder Godskes Vej 9 2830 Virum
	CVR-nr.: 28 89 28 37 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Susanne Elisabeth Ditlev
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Bomax ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i regnskabsåret har været investering i ejendom og udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 136.431 mod 199.528 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -166.751 mod 158.604 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ingen standardtekst. Begivenheder efter regnskabsårets udløb skal som udgangspunkt beskrives i en note - se vejledningen. Vælg egen tekst, hvis det også skal beskrives her.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	136.431	199.528
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	225.000
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	-32.079	0
Driftsresultat	104.352	424.528
Andre finansielle indtægter	6.284	17.861
Øvrige finansielle omkostninger	-324.233	-247.022
Resultat før skat	-213.597	195.367
1 Skat af årets resultat	46.846	-36.763
Årets resultat	-166.751	158.604
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	158.604
Disponeret fra overført resultat	-166.751	0
Disponeret i alt	-166.751	158.604

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	<u>5.775.000</u>	<u>5.775.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.775.000</u>	<u>5.775.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.775.000</u>	<u>5.775.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.789	6.789
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>155.021</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.789</u>	<u>161.810</u>
Likvide beholdninger	<u>1.544</u>	<u>589</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.333</u>	<u>162.399</u>
Aktiver i alt	<u>5.783.333</u>	<u>5.937.399</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-9.418	157.334
Egenkapital i alt	115.582	282.334
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	50.857	97.703
Hensatte forpligtelser i alt	50.857	97.703
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.041.705	3.879.331
Gæld til pengeinstitutter	1.190.535	1.218.695
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.232.240	5.098.026
Kortfristet del af langfristet gæld	114.000	28.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.154	80.788
Anden gæld	254.500	350.548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	384.654	459.336
Gældsforpligtelser i alt	5.616.894	5.557.362
Passiver i alt	5.783.333	5.937.399
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-46.846</u>	<u>36.763</u>
	<u>-46.846</u>	<u>36.763</u>

Noter

	30/6 2016	30/6 2015
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2015	4.243.474	4.243.474
Kostpris 30. juni 2016	4.243.474	4.243.474
Regulering til dagsværdi 1. juli 2015	1.531.526	1.306.526
Årets regulering til dagsværdi	0	225.000
Regulering til dagsværdi 30. juni 2016	1.531.526	1.531.526
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	5.775.000	5.775.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5,0

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
4,75	6.079.000	5.775.000	304.000
5,25	5.500.000	5.775.000	-275.000

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	157.333	-1.270
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-166.751</u>	<u>158.604</u>
	<u>-9.418</u>	<u>157.334</u>

5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	86.000	3.612.000	4.041.706	3.879.331
Gæld til pengeinstitutter	<u>28.000</u>	<u>1.079.000</u>	<u>1.190.535</u>	<u>1.218.695</u>
	<u>114.000</u>	<u>4.691.000</u>	<u>5.232.241</u>	<u>5.098.026</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.041 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 5.775 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.245 t.kr., har selskabet afgivet transport i lejekontrakter.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bomax ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.